  .    .  .    .                                                            v
K7225  Umlenkstäbe
K5000  Baffle ribs
                       P= Stück / Normpackung  //   Pieces/ standard pack
Material:  hochtemperaturbeständiger Kunststoff /            . .
..              Plastic high temperature resistant
Temp: -20°C-+200°C (-40°F - +390°F)
Dichtungen / Seals: Viton
                      Parkstrasse 5
     58509 Lüdenscheid
     Tel.: +49 (0)2351 / 43375-70
     Tel.: +49 (0)2351 / 43375-92
d
(mm)
D2
(mm)
X min.
(mm)
S1
(mm)
S2
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
P D1
(mm)
Bestellnummer
Order Number
2,4 17 12 1,5 2,0 220 55 10 10 K7225-10
 22 16 1,8  300 70  15 K7225-15
2,9 28 20 2,0 2,4 350 90  20 K7225-20
 33 24 2,2  380 115  25 K7225-25
K7230  Umlenkstäbe
K5000  Baffle ribs
                       P= Stück / Normpackung  //   Pieces/ standard pack
Material:  hochtemperaturbeständiger Kunststoff /            . .
..              Plastic high temperature resistant
Temp: -20°C-+200°C (-40°F - +390°F)
Dichtungen / Seals: Viton
D2
(mm)
D3
(mm)
D4
(mm)
S1
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
P D1
(mm)
Bestellnummer
Order Number
12 M6 11,7 1,5 180 13 10 10 K7230-10
16 M8 15,7 1,8 250 16  15 K7230-15
22 M12 21,7 2,0 300 20  20 K7230-20
26 M16 25,7 2,2 390 22  25 K7230-25